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B ugünlerde Yargıtay Ceza Genel Kurulu bu kararı, temyiz incelemesi sonucu karara
bağlayacak” dedi. Gül, AK Parti Bursa İl Başkanlığını ziyaretinde, bir basın mensubunun

FETÖ’nün yargı yapılanmasına ilişkin sorusu üzerine, FETÖ’nün, çok büyük bir kripto örgüt
olduğunu söyledi.

3920 HAKİM SAVCIYA İHRAÇ

Bu yüzden “3 bin 920 hakim savcı ihraç edildi, bundan sonra artık çalışma tamamlandı”
denilemeyeceğini belirten Gül, “Yakın zamanda Teftiş Kurulumuzun bitirdiği dosyalarla ilgili
teftişler yapılacak. Bu hususta varsa da çok ciddi çalışmalar yapılacak ve gereken cezai
müeyyidelere, yargı mensubu olmayı hak etmeyen kişilerle hukuki mücadeleye devam edilecek”
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dedi.

TEMYİZ İNCELEMESİ YAPIYOR

Gül, FETÖ üyelerinin kullandığı gizli haberleşme programı ByLock'a ilişkin de şunları kaydetti:
“ByLock ile ilgili terör örgütü olmaya yeterli delil olarak Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nin verdiği
karar var. Bugünlerde Yargıtay Ceza Genel Kurulu, bu kararı, temyiz incelemesi sonucu karara
bağlayacak. Bu kararın önemi, ByLock’un terör örgütü mensuplarının kullandığı, terör örgütü
üyesi olmaya yeter bir delil anlamında nitelik ihtiva eden karar söz konusu...”

GÜNDEM

Eşini bile tanımadı!

 



#ByLock#ByLock #FETÖ#FETÖ
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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